ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	  20 июня 2023 года	        №78 /23-5
с. Старобалтачево
Об утверждении образца заполнения подписного листа в части, касающейся указания наименования представительного органа муниципального образования, наименования субъекта Российской Федерации, муниципального образования, наименования и (или) номера избирательного округа на выборах депутатов Совета сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по многомандатному (семимандатному) избирательному округу №1

	Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 47 Кодекса                   Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/88-7 от 17 мая 2023 года «О возложении на территориальную избирательную комиссию муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан», решила:
	1.Утвердить образец заполнения подписного листа в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Совета сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по многомандатному (семимандатному) избирательному округу №1 (прилагается).
2. Разместить настоящее решение территориальной избирательной комиссии на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан» и официальном сайте https://baltachevo.bashkortostan.ru Администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
3.Выдать приложение, указанное в пункте 1 настоящего решения, кандидатам в депутаты Совета сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по многомандатному (семимандатному) избирательному округу №1 при приеме документов на выдвижение.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Хаматнурову Р.Х.

    Председатель территориальной
    избирательной комиссии       	      				С.А.Биктубаев

    Секретарь территориальной
    избирательной комиссии            					Р.Х.Хаматнурова

image1.png